
*MUBLX009FK90* 
MUBLX009FK90 

M ě s t s k ý  ú ř a d  B l a t n á  
  Odbor správní a živnostenský úřad 

  třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 
  tel.: 383  416 111

   
 

 

         
 
Váš dopis značky:   

Ze dne:                   
Naše značka:         MUBL 350/2019                                                           

Vyřizuje:               Ing. Valachová 

Tel:                         383 416 205 

e-mail:                    valachova@mesto-blatna.cz 

 

Datum:                  08.01.2019

  

Informace o výsledcích kontrol dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů, (kontrolní řád) za rok 2018 
 

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, provedl v roce 2018  v souladu s ust § 1  

kontrolního  řádu: 

 

1. Dle ust. § 4 zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, ve znění pozdějších 

předpisů,  3 kontroly. 

 

Kontroly byly provedeny na: 

- Městském úřadu Bělčice  

- Obecním úřadu Lnáře 

- Městském úřadu Sedlice 

            Kontrolované činnosti: vedení matričních knih a sbírek listin 

Při kontrolách nebyly zjištěny žádné nedostatky, matriční agenda je vedena bez závad,     

v souladu s právními předpisy a nebyla ukládána žádná nápravná opatření ani jiné následné  

kontroly. 

           

 

2. Dle zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů,                          

zák   č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 353/2003  

Sb.,  o  spotřebních  daních, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 307/2013 Sb., o povinném 

značení lihu,  ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví, ve znění pozdějších předpisů a  zák. č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před 

škodlivými účinky návykových látek, ve znění pozdějších předpisů. Počet provedených 

kontrol: 85, z toho 80 u fyzických osob podnikajících a 5 u právnických osob. 

Při kontrolách byly zjištěny závady v 7 případech. Pochybení se týkalo zejména označení 

provozoven a v jednom případě se jednalo o porušení zák. č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví 

před škodlivými účinky návykových látek. 

 
 

 

 

Ing. Hana Valachová v. r.  

Vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu 

 


